

# ÅRSREDOVISNING

## för Solvly AB

Org.nr. 559443-8870

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-08-01--2025-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ludwig Devall, Styrelseledamot  
2026-02-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit verksamhet inom IT-branschen genom att sälja it system samt utföra it konsultation till andra företag.

Företagets säte är Sundsvall.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med över 904 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att detta är bolagets andra räkenskapsår, vilket har gett verksamheten möjlighet att etableras fullt ut. Under året har bolaget också fått större kunder och kommit igång med verksamheten i högre takt, vilket sammantaget bidragit till den positiva utvecklingen.

Under året har bolaget förvärvat två intressebolag i Molnhem Sverige AB, Org.nr: 559523-6380 och LDJ Entreprenad AB, Org.nr: 559532-7908

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	1 640 588	166 516
Resultat efter finansiella poster	370 516	66 300
Soliditet (%)	54,01	55,80

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	52 643	77 643
Balanseras i ny räkning		52 643	-52 643	0
Årets resultat			282 060	282 060
Belopp vid årets utgång	25 000	52 643	282 060	359 703

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	52 643
Årets resultat	282 060
	<u>334 703</u>

Solvy AB

Org.nr. 559443-8870

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning

<u>334 703</u>
334 703

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Solvly AB

Org.nr. 559443-8870

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>2024-08-01 2025-07-31</b>	<b>2023-08-08 2024-07-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 640 588	166 516
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<u>1 640 588</u>	<u>166 516</u>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-60 735	0
Övriga externa kostnader	-450 912	-100 216
Personalkostnader	-744 297	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-14 080	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<u>-1 270 024</u>	<u>-100 216</u>
<b>Rörelseresultat</b>	370 564	66 300
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	41	0
Räntekostnader	-89	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<u>-48</u>	<u>0</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	370 516	66 300
<b>Resultat före skatt</b>	370 516	66 300
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-88 456	-13 657
<b>Årets resultat</b>	<u>282 060</u>	<u>52 643</u>

# Solvly AB

Org.nr. 559443-8870

BALANSRÄKNING		2025-07-31	2024-07-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>56 318</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		56 318	0
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	<u>37 475</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 475	0
Summa anläggningstillgångar		93 793	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		287 691	111 838
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>160 374</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		448 065	111 838
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>124 028</u>	<u>27 304</u>
Summa kassa och bank		124 028	27 304
Summa omsättningstillgångar		572 093	139 142
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>665 886</b>	<b>139 142</b>

**Solvy AB**

Org.nr. 559443-8870

**BALANSRÄKNING**

2025-07-31

2024-07-31

Not

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

52 643

0

Årets resultat

282 060

52 643

Summa fritt eget kapital

334 703

52 643

Summa eget kapital

359 703

77 643

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

12 800

2 951

Skatteskulder

102 113

13 657

Övriga skulder

126 678

27 291

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

64 592

17 600

Summa kortfristiga skulder

306 183

61 499

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****665 886****139 142**

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

## Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

2025-07-31

2024-07-31

Inköp

70 398

0

Utgående anskaffningsvärden

70 398

0

Årets avskrivningar

-14 080

0

Utgående avskrivningar

-14 080

0

Redovisat värde

56 318

0

## Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2025-07-31

2024-07-31

Inköp

37 475

0

Utgående anskaffningsvärden

37 475

0

Redovisat värde

37 475

0

Solvly AB

Org.nr. 559443-8870

## NOTER

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-16

*Ludwig Devall*

Ludwig Devall

Verkställande direktör

2026-02-16

*Linus Devall*

Linus Devall

2026-02-16

*James Lindberg*

James Lindberg

2026-02-16